

# **GF Nordvest FMBA**

Lægårdvej 91, 7500 Holstebro

CVR-nr. 89 89 96 13

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på foreningens ordinære generalforsamling den 8. april 2026.

---

Jes Andersen  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Foreningen

GF Nordvest FMBA  
Lægårdvej 91  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 89 89 96 13  
Hjemsted: Holstebro  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Martin Holm Pedersen, Formand  
Torben Henriksen  
Tommy Brandt  
Karen Fisker Nielsen  
Christina Refsgaard Jensen

### Afdelingsdirektør

Bjarne A. Thørring

### Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hjaltetvej 8  
7500 Holstebro

### Bankforbindelser

Jyske Bank, Store Torv 1, 7500 Holstebro  
AL Sydbank A/S, Vestergade 1, 7500 Holstebro

**Foreningens væsentligste aktiviteter**

Klubbens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at varetage medlemmernes interesser i forsikringsselskabet GF Forsikring a/s, hvor medlemmerne er forsikret, samt formidle forsikringer i henhold til Lov om forsikringsformidling. Formålet søges gennemført ved: - at styrke og udvikle medlemmernes indflydelse som forsikringstagere i GF Forsikring - at indgå aftaler, der indebærer økonomiske og servicemæssige fordele for medlemmerne - at drive erhvervmæssig virksomhed, som støtter foreningens formål.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør 10.477.976 mod 8.932.564 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.502.335 mod 1.145.067 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1 Nettoomsætning	10.477.976	8.932.564
2 Andre eksterne omkostninger	-2.257.785	-1.579.989
Redningshjælp	-1.292.737	-1.126.988
<b>Bruttoresultat</b>	<b>6.927.454</b>	<b>6.225.587</b>
Personaleomkostninger	-5.832.893	-5.899.923
7 Andre driftsomkostninger	-69.845	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.024.716</b>	<b>325.664</b>
8 Andre finansielle indtægter	477.632	819.694
9 Øvrige finansielle omkostninger	-13	-291
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.502.335</b>	<b>1.145.067</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.502.335</b>	<b>1.145.067</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.502.335	1.145.067
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.502.335</b>	<b>1.145.067</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.342.077	6.083.268
Deposita	<u>159.719</u>	<u>35.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.501.796</u>	<u>6.118.268</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.501.796</u></b>	<b><u>6.118.268</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.000	0
Andre tilgodehavender	1.120.401	555.436
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.190.401</u>	<u>555.436</u>
Likvide beholdninger	<u>1.485.354</u>	<u>2.161.885</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.675.755</u></b>	<b><u>2.717.321</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.177.551</u></b>	<b><u>8.835.589</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>			
10	Egenkapital	8.253.490	6.751.155
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.253.490</b>	<b>6.751.155</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	924.061	2.084.434
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	924.061	2.084.434
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>924.061</b>	<b>2.084.434</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>9.177.551</b>	<b>8.835.589</b>

### 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Nettoomsætning</b>		
Kontingent	1.047.588	1.027.084
Tegnings /Henvisningsprovision	3.174.000	2.659.244
Redningshjælp	2.389.927	1.838.849
Portefølgeprovision	3.366.660	3.037.172
Andre driftsindtægter	499.801	370.215
	<u><b>10.477.976</b></u>	<u><b>8.932.564</b></u>
<b>2. Andre eksterne omkostninger</b>		
Salgsomkostninger, jf. note 3	432.410	592.769
Lokaleomkostninger, jf. note 4	919.530	266.114
Administrationsomkostninger, jf. note 5	905.845	721.106
	<u><b>2.257.785</b></u>	<u><b>1.579.989</b></u>
<b>3. Salgsomkostninger</b>		
Annoncer og reklamer	432.410	592.769
	<u><b>432.410</b></u>	<u><b>592.769</b></u>
<b>4. Lokaleomkostninger</b>		
Husleje	164.906	162.709
Forbrugsafgifter	29.819	35.223
Forsikring	7.909	12.678
Vedligeholdelse	146.455	42.713
Andre omkostninger	16.616	12.791
Indretning af nye lokaler	553.825	0
	<u><b>919.530</b></u>	<u><b>266.114</b></u>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>5. Administrationsomkostninger</b>		
Kontorartikler	20.098	11.192
It-omkostninger	5.155	2.215
Mindre nyanskaffelser	42.354	21.543
Telefon	7.355	21.560
Porto og gebyrer	380	1.699
Implementering af nyt økonomisystem	0	7.681
Revision og regnskabsmæssig assistance	44.000	50.000
Revision og regnskabsmæssig assistance rest tidligere år	3.750	25.688
Økonomiservice	75.500	0
Øvrig konsulentassistance	12.863	0
Kursusomkostninger	14.255	14.646
Personaleomkostninger	89.378	104.632
Mødeomkostninger m.v.	279.179	225.297
Lønadministration	19.600	13.126
Andre omkostninger	34.100	34.584
Licens microsoft	55.428	24.150
Servicering servicedisk	8.035	7.460
HR ydelser	43.750	25.684
Administrationsbidrag	150.665	129.949
	<b><u>905.845</u></b>	<b><u>721.106</u></b>
<b>6. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og lønrelaterede omkostninger	4.359.013	5.692.791
Bestyrelshonorar	291.652	207.132
Refunderede sygedagpenge, andre	-314.459	0
Pensioner, andre	684.790	0
ATP-bidrag	23.661	0
Andre omkostninger til social sikring	50.338	0
Lønsumsafgift	737.898	0
	<b><u>5.832.893</u></b>	<b><u>5.899.923</u></b>
<b>7. Andre driftsomkostninger</b>		
Køb af kundeportefølje	69.845	0
	<b><u>69.845</u></b>	<b><u>0</u></b>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>8. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	15.128	45.542
Aktieudbytte	204.782	174.180
Provision	18.889	0
Kursregulering af værdipapirer	<u>238.833</u>	<u>599.972</u>
	<b><u>477.632</u></b>	<b><u>819.694</u></b>
<b>9. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, pengeinstitutter	0	1
Renter skat	<u>13</u>	<u>290</u>
	<b><u>13</u></b>	<b><u>291</u></b>
<b>10. Egenkapital</b>		
Egenkapital 1. januar 2025	6.751.155	5.606.088
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.502.335</u>	<u>1.145.067</u>
	<b><u>8.253.490</u></b>	<b><u>6.751.155</u></b>

**11. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
**Huslejeforpligtelser:**

Foreningen har indgået huslejekontrakt vedrørende lejede lokaler beliggende Lægårdvej 91D, 7500 Holstebro. Lejekontrakten har et opsigelsesvarsel på 6 måneder og kan tidligst opsiges til fraflytning ved udgangen af juni 2031. Den årlige husleje udgør 200 t.kr.

**Øvrige oplysninger:**

GF Nordvests andel af skadesreserver udgør pr. 30 september 2025 t.kr. 2.522. Midlerne er båndlagt og klubben har ikke råderet over beløbet.